

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072672
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-01T22:38:11

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-059 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL TAMPICO
 AV. RIVERA DE CHAMPAYAN 107 2B
 ARENAL C.P. 89344
 TAMPICO TAMPICO TAMAULIPAS

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TAM633	90419	82690	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	786200003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	20	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	14,163.80
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,163.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,266.21														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	30	786.18	132321	27.34+22		445.57	13,367.10
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,367.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,138.74														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	170	296.65	132321	20.02+22		185.08	31,463.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,463.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,034.17														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													220	58,994.50
272167													10.310 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	9,439.12
													TOTAL VENTA:	68,433.62

(SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 62/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

FOLIO FISCAL: 08BB0089-1B14-4A1D-B472-83920CE196C1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

m/0N+gq1/anu0vyl/zhm3u8Z8NXGKqcdn/otFldOqM3SdbOsho50v1c3cYifXbVoLAJNSPYOwCoTNS01faD4Jfw43ZJSWD/5u7Mkt4op5e2Gt8CjF
 +MMC16/d3372kdJ3uskiyy/T3sCf/TTAM6wRdbww55h50sTCy4f6L3X8+yfFn3I8tXjI8N7an6crPzwQv6TjB9557qUnM1kNRHnGukxsnN3MEE2awbphWAWgaOcd
 +1ueblv6og0v3pzph0Akwh2uSvZicA9LICri8McoQGRNse218nYVYh1X25U0u0DuUb6dJmns7Ke7G/9TKaIyp40B+ua+jlyc28fXX6fXoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

||1.1|08BB0089-1B14-4A1D-B472-83920CE196C1|2022-10-01T22:39:15|EEL961104G96|m/0N
 +gq1/anu0vyl/zhm3u8Z8NXGKqcdn/otFldOqM3SdbOsho50v1c3cYifXbVoLAJNSPYOwCoTNS01faD4Jfw43ZJSWD/5u7Mkt4op5e2Gt8CjF
 +MMC16/d3372kdJ3uskiyy/T3sCf/TTAM6wRdbww55h50sTCy4f6L3X8+yfFn3I8tXjI8N7an6crPzwQv6TjB9557qUnM1kNRHnGukxsnN3MEE2awbphWAWgaOcd
 +1ueblv6og0v3pzph0Akwh2uSvZicA9LICri8McoQGRNse218nYVYh1X25U0u0DuUb6dJmns7Ke7G/9TKaIyp40B+ua+jlyc28fXX6fXoQ==|00001000000506194045||

CADENA ORIGINAL DEL SELLO DIGITAL DEL SAT:

||1.1|08BB0089-1B14-4A1D-B472-83920CE196C1|2022-10-01T22:39:15|EEL961104G96|m/0N
 +gq1/anu0vyl/zhm3u8Z8NXGKqcdn/otFldOqM3SdbOsho50v1c3cYifXbVoLAJNSPYOwCoTNS01faD4Jfw43ZJSWD/5u7Mkt4op5e2Gt8CjF
 +MMC16/d3372kdJ3uskiyy/T3sCf/TTAM6wRdbww55h50sTCy4f6L3X8+yfFn3I8tXjI8N7an6crPzwQv6TjB9557qUnM1kNRHnGukxsnN3MEE2awbphWAWgaOcd
 +1ueblv6og0v3pzph0Akwh2uSvZicA9LICri8McoQGRNse218nYVYh1X25U0u0DuUb6dJmns7Ke7G/9TKaIyp40B+ua+jlyc28fXX6fXoQ==|00001000000506194045||

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 140732
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

